
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2

PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

80 20 100 50

44,00 11,00

55,00 27,50

55 %
50 puntos

73,00 17,00 90,00 45,00 Aprobado
No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

66,00 19,00 85,00 42,50 Aprobado
62,00 16,00 78,00 39,00 Aprobado

No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
75,00 15,00 90,00 45,00 Aprobado
64,00 17,00 81,00 40,50 Aprobado
56,00 16,00 72,00 36,00 Aprobado
68,00 16,00 84,00 42,00 Aprobado4641691

4354995
4441726
4554163
4609679

1945677
4067905
4236566
4245545

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 869 - E3/13 - 2 (dos) Funciones  de Contrato - Carrera 3302 - 
Asistente Profesional, orientación Economía

ESTADO DE LA INSTANCIA 
PRUEBAS

PRUEBA Escrita PRUEBA Oral

Página 1 de 1



Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional
2 0 0 0 2 2 2 0 2 2

1.1 1.2 1.3 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot
30,0 12,0 3,0 45,0 23,0 5,0 5,0 5,0 12,0 50,0 5,0 5,0 100,0 50,0

24,00 12,00 3,00 39,00 16,50 5,00 0,00 0,00 0,00 21,50 0,00 0,00 60,50 30,25
30,00 10,27 0,00 40,27 23,00 5,00 0,00 2,50 10,86 41,36 0,00 0,00 81,63 40,82
24,07 5,00 2,00 31,07 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 34,07 17,04
28,91 6,00 0,00 34,91 2,00 0,00 0,63 0,00 0,00 2,63 0,00 0,00 37,54 18,77
28,49 10,00 0,00 38,49 4,58 1,50 0,31 0,00 0,00 6,39 0,00 0,00 44,88 22,44
27,58 10,50 0,00 38,08 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 41,08 20,54
27,49 7,40 0,00 34,89 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 38,89 19,454641691

4441726
4554163
4609679

1945677
4236566
4245545

Sub-Total Sin 
Ponderar

1.Formacion

50

2.Experiencia 3. Pub.1.Formacion

PLANILLA DE MÉRITOS

 

Total Ponderado

CONCURSO ABIERTO Nº 869 - E3/13 - 2 (dos) Funciones  de Contrato - Carrera 3302 - Asistente Profesional , 
orientación Economía

Total Ponderado
Sub-Total Sin 

Ponderar

3. Pub.Cédula

ESQUEMA
Puntaje Maximo de Cada Factor

Puntaje Maximo Ponderado de Méritos

2.Experiencia

Página 1 de 1



Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

50 50 100 100

55 55

55

42,50 40,82 83,32 83,32
45,00 30,25 75,25 75,25
45,00 18,77 63,77 63,77
40,50 22,44 62,94 62,94
42,00 19,45 61,45 61,45
36,00 20,54 56,54 56,54
39,00 17,04 56,04 56,04

4609679
4245545

4441726
4554163
4641691

Cédula

4236566
1945677

Resultado de 
PRUEBAS

Puntaje Final del 
Concurso

Resultado de 
MÉRITOS

Sub-Total

CONCURSO ABIERTO Nº 869 - E3/13 - 2 (dos) Funciones  de 
Contrato - Carrera 3302 - Asistente Profesional, or ientación 

Economía

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Sub-TotalESQUEMA Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Puntaje Final del 
Concurso

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

Página 1 de 1


