

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 869 - E3/13 - 2 (dos) Funciones de Contrato - Carrera 3302 - Asistente Profesional, orientación Economía

ESQUEMA	PRUEBA Escrita	PRUEBA Oral	Sub - Total General	Puntaje Total de Pruebas Ponderado	
Puntaje Maximo Asignado a la Prueba	80	20	100	50	
Puntaje Mínimo de Cada Prueba	44,00	11,00			
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas			55,00	27,50	
Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas	55	%]		
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas	50	puntos			
· umajo maximo i omaci ado do i racidad	•	parited			
Cédula	PRUEBA Escrita	PRUEBA Oral	Sub - Total General	Puntaje Total de Pruebas Ponderado	ESTADO DE LA INSTANCIA PRUEBAS
			Sub - Total General		
Cédula	PRUEBA Escrita	PRUEBA Oral 17,00 N/C		Pruebas Ponderado	PRUEBAS
Cédula 1945677	PRUEBA Escrita	PRUEBA Oral	90,00	Pruebas Ponderado 45,00	PRUEBAS Aprobado
Cédula 1945677 4067905 4236566 4245545	73,00 No se presentó 66,00 62,00	17,00 N/C 19,00 16,00	90,00 Eliminado 85,00 78,00	45,00 Eliminado 42,50 39,00	Aprobado Eliminado Aprobado Aprobado
Cédula 1945677 4067905 4236566 4245545 4354995	PRUEBA Escrita 73,00 No se presentó 66,00	PRUEBA Oral 17,00 N/C 19,00 16,00 N/C	90,00 Eliminado 85,00 78,00 Eliminado	Pruebas Ponderado 45,00 Eliminado 42,50	PRUEBAS Aprobado Eliminado Aprobado
Cédula 1945677 4067905 4236566 4245545 4354995 4441726	PRUEBA Escrita 73,00 No se presentó 66,00 62,00 No se presentó 75,00	PRUEBA Oral 17,00 N/C 19,00 16,00 N/C 15,00	90,00 Eliminado 85,00 78,00 Eliminado 90,00	45,00 Eliminado 42,50 39,00 Eliminado 45,00	Aprobado Eliminado Aprobado Eliminado Aprobado Eliminado Aprobado
Cédula 1945677 4067905 4236566 4245545 4354995 4441726 4554163	73,00 No se presentó 66,00 62,00 No se presentó 75,00 64,00	17,00 N/C 19,00 16,00 N/C 15,00 17,00	90,00 Eliminado 85,00 78,00 Eliminado 90,00 81,00	45,00 Eliminado 42,50 39,00 Eliminado 45,00 45,00 40,50	Aprobado Eliminado Aprobado Aprobado Eliminado Aprobado Aprobado Aprobado Aprobado
Cédula 1945677 4067905 4236566 4245545 4354995 4441726	PRUEBA Escrita 73,00 No se presentó 66,00 62,00 No se presentó 75,00	PRUEBA Oral 17,00 N/C 19,00 16,00 N/C 15,00	90,00 Eliminado 85,00 78,00 Eliminado 90,00	45,00 Eliminado 42,50 39,00 Eliminado 45,00	Aprobado Eliminado Aprobado Eliminado Aprobado Eliminado Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

PLANILLA DE MÉRITOS

CONCURSO ABIERTO Nº 869 - E3/13 - 2 (dos) Funciones de Contrato - Carrera 3302 - Asistente Profesional,

Unidad de Selección y Carrera Funcional							0	rienta	cion E	onomia				
ESQUEMA		1.Formacion			2.Experiencia						3. Pub.		Sub-Total Sin	Total Ponderado
LOQULINIA	1.1	1.2	1.3	S.Tot	2.1	2.2	2.3	2.4	2.5	S.Tot	3	S.Tot	Ponderar	Total Foliderado
Puntaje Maximo de Cada Factor	30,0	12,0	3,0	45,0	23,0	5,0	5,0	5,0	12,0	50,0	5,0	5,0	100,0	50,0
		•												
Puntaje Maximo Ponderado de Méritos	5	0												
Cédula		1.F	ormacio	n			2.E	xperienc	ia			3. Pub.	Sub-Total SIII Ponderar	Total Ponderado
Cédula 1945677	24,00	1.F 12,00	ormacio 3,00	n 39,00	16,50	5,00	2.E 0,00	xperienc 0,00	ia 0,00	21,50	0,00	3. Pub. 0,00	Ponderar 60,50	Total Ponderado 30,25
	24,00 30,00				16,50 23,00	5,00 5,00				21,50 41,36			Ponderar	
1945677		12,00	3,00	39,00		_	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	Ponderar 60,50	30,25
1945677 4236566	30,00	12,00 10,27	3,00	39,00 40,27	23,00	5,00	0,00	0,00 2,50	0,00 10,86	41,36	0,00	0,00 0,00	Ponderar 60,50 81,63	30,25 40,82
1945677 4236566 4245545	30,00 24,07	12,00 10,27 5,00	3,00 0,00 2,00	39,00 40,27 31,07	23,00	5,00 3,00	0,00 0,00 0,00	0,00 2,50 0,00	0,00 10,86 0,00	41,36 3,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	Ponderar 60,50 81,63 34,07	30,25 40,82 17,04
1945677 4236566 4245545 4441726	30,00 24,07 28,91	12,00 10,27 5,00 6,00	3,00 0,00 2,00 0,00	39,00 40,27 31,07 34,91	23,00 0,00 2,00	5,00 3,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,63	0,00 2,50 0,00 0,00	0,00 10,86 0,00 0,00	41,36 3,00 2,63	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	Ponderar 60,50 81,63 34,07 37,54	30,25 40,82 17,04 18,77



Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

CONCURSO ABIER IO Nº 869 - E3/13 - 2 (dos) Funciones de Contrato - Carrera 3302 - Asistente Profesional, orientación

·			nomia	
ESQUEMA	Resultado de PRUEBAS	Resultado de MÉRITOS	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso
Puntaje Maximo de Cada Instancia	50	50	100	100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso			55	55
		_		
Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso	55			
Cédula	Resultado de PRUEBAS	Resultado de MÉRITOS	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso
Cédula 4236566			Sub-Total 83,32	
	PRUEBAS	MÉRITOS		Concurso
4236566	PRUEBAS 42,50	MÉRITOS 40,82	83,32	Concurso 83,32
4236566 1945677	PRUEBAS 42,50 45,00	MÉRITOS 40,82 30,25	83,32 75,25	83,32 75,25
4236566 1945677 4441726	42,50 45,00 45,00	MÉRITOS 40,82 30,25 18,77	83,32 75,25 63,77	83,32 75,25 63,77
4236566 1945677 4441726 4554163	PRUEBAS 42,50 45,00 45,00 40,50	MÉRITOS 40,82 30,25 18,77 22,44	83,32 75,25 63,77 62,94	83,32 75,25 63,77 62,94